AVIS DE CONSTITUTION
Forme : SASU
Dénomination : ORODOM
Siège : 53 Rue Palestro 26100 ROMANS SUR
ISÈRE
D u r é e  :  9 9  a n s  à  c o m p t e r  d e  s o n
immatriculat ion au RCS de ROMANS
Capital : mille cinq cents euros (1.500,00 €)
Objet : – L’activité de négoce, d’achat et de
revente par tous moyens, notamment
par internet, de tous bijoux en or, en argent
ou autres genres, de métaux
précieux, pierres précieuses et pierres fines,
de montres, de joaillerie, de
bijouterie ;  –  L’achat et  la vente par tous